
План јавних набавки за 2020. годину 
Гимназија Лаза Костић

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2020. годину 28.1.2020
Техничка исправка број: 1 20.2.2020
Измена број: 2 24.6.2020

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

22.552.856

добра 4.299.999

1.1.1 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Материјал за образовање 783.333

Техничка исправка број: 1; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 28.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Начињена је техничка грешка јер је као процењена вредност уместо 783.333 динара унето 733.333 динара

1.1.2 2/2020 2/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Материјал за хигијену 933.333

1.1.3 2/2020 3/2020отворени поступак 4/2020Набавка интерактивних табли са пројектором 83.333

1.1.4 4/2020 5/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Набавка електричне енергије 2.500.000

услуге 18.252.857

1.2.1 2/2020 3/2020поступак јавне набавке мале вредности 12/2020Осигурање имовине и запослених лица 1.542.857

Техничка исправка број: 1; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 28.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Погрешно је унета нижа процењена вредност од 1.350.000 динара уместо 1.542.857 динара

1.2.2 8/2020 9/2020отворени поступак 12/2020Извођење екскурзије ученика Гимназије Лаза 
Костић Нови Сад

16.710.000

Измена број: 2; усвојена: 24.6.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 28.1.2020; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Предвиђена је екскурзија за све ученике школе те је било неопходно измењати предмет јавне набавке и процењену вредност

Страна 1 од 2Датум штампе: 24.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Вукашин Лазовић

Овлашћено лице:

Вукашин Лазовић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Техничка исправка број: 1; усвојена: 20.2.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 28.1.2020
За јавну набавку добра, редни број 1.1.1 материјал за образовање, начињена је техничка грешка јер је унета процењена вредност од 733.333 динара уместо 783.333 динара без ПДВ-а. 
За јавну набавку услуге, редни број 1.2.1, осигурање имовине и запослених лица унета је мања процењена вредност јер је обрачунат порез од 20% уместо од 5%, па у плану јавних набавки треба да 
стоји процењен авредност од 1.542.857 динара уместо 1.350.000 динара

Измена број: 2; усвојена: 24.6.2020; план: План јавних набавки за 2020. годину од 28.1.2020
У постојећем плану јавних набавки предвиђена је само екскурзија ученика 4.разреда школе а у плану је да се организује екскурзија за све ученика па је у складу са тим потребно извршити измене 
предмета и процењене вредности јавне набавке

Страна 2 од 2Датум штампе: 24.6.2020 Апликација Управе за јавне набавке 


